
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 433-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении 

государственной программы Ивановской области «Содействие 
занятости населения Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета 
на основе государственных программ Ивановской области» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской 
области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 

«Паспорт государственной программы Ивановской области «Содействие 
занятости населения Ивановской области»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова 
«2022 год -  761531358,54 руб.,» заменить словами
«2022 год -  763039972,80 руб.,»;

в подразделе «- областной бюджет:» слова 
«2022 год -  183583058,54 руб.,» заменить словами
«2022 год -  185091672,80 руб.,».

2. В приложении 2 к государственной программе Ивановской 
области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» 
раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова 
«2022 год -  173843558,54 руб.,» заменить словами
«2022 год -  175352172,80 руб.,»;

consultantplus://offline/ref=1277010EC8C525A183F2CB09C69D7ABC2F06166D279DFA934C70CED773BE5452C45C5C5E457543327CjCN
consultantplus://offline/ref=1277010EC8C525A183F2D504D0F126B32A0549672C9FF8CC102F958A24B75E0578j3N


в подразделе «- областной бюджет:» слова 
«2022 год -  173843558,54 руб.,» заменить словами
«2022 год -  175352172,80 руб.,».

2.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 18.08.2022 № 433-п

4. Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.

№
п/п

Н аим енование
основного

м ероприятия/
м ероприятия/

источник
ресурсного

обеспечения

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

П одпрограм м а,
всего:

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

бю дж етны е
ассигнования

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

- областной  
бю дж ет

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

1. О сновное
мероприятие
«О беспечение
деятельности
областны х
государственны х
казенны х
учреж дений
центров
занятости
населения
И вановской
области»

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46



бю дж етны е
ассигнования

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

- областной  
бю дж ет

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

1.1. М ероприятие
«О беспечение
деятельности
центров
занятости
населения
И вановской
области»

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

бю дж етны е
ассигнования

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46

- областной  
бю дж ет

150966460,58 142454079,54 151003591,46 152729992,27 162342376,27 165327443,63 175352172,80 162604253,46 162604253,46


